ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 580/2010

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão de Concurso para Ingresso na carreira da Magistratura do Estado de
Santa Catarina, faz saber que, verificada a inconsistência junto ao sistema de
recebimento  de  inscrições  para  o  referido  concurso,  ficam  os  candidatos
abaixo relacionados com inscrição deferida e incluídos no edital n. 171/2010,
de 28 de junho de 2010.

1. Aldo de Campos Costa
2. Alissandra Arruda
3. Anderson Denis Perin
4. André Antônio Gavazini
5. Charles Jacob Giacomini
6. David de Moraes Medeiros
7. Edison Pinto Filho
8. Everaldo Carneiro da Rosa
9. Felipe Rapallo Musco
10.Flávia Guglielmo Lisbôa
11.Gislaine Pimpão
12.Gustavo Schmitz Canto
13.Jamila Eliza Batistela
14.João Raphael Gomes Marinho
15.Juliana Cristina Wanderley
16.Juliana Fernandes Foggaça de Almeida
17.Leonardo Campos Almada
18.Mainara Becker Vidotto
19.Márcio Corrêa Gonçalves
20.Marcos Ricardo Parra
21.Marta Maria Lima Ferreira
22.Meton Teixeira Marques Vieira de Albuquerque Neto

23.Nuza Maria Oliveira Lima
24.Patricia Molin Marin
25.Paulo Ygor Macedo Lobo Piauilino
26.Phellipe Muller
27.Sara da Silva Sousa Barreto
28.Stéphanie Assis Pinto de Oliveira
29.Valcio Luiz Ferri
30.Zulmira Terres

 Florianópolis, 18 de agosto de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

	EDITAL N. 580/2010